ш

АДМИНИСТРАЦИЯ
БАЙКАЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

01.03.2022 г. №66 с. Байкалово

О внесении изменений в примерную штатную численность
муниципальных образовательных организаций Байкаловского

муниципального района, утвержденную постановлением
Администрации муниципального образования Байкаловский

муниципальный район от 19.05.2020 г. № 128

В целях реализации мероприятий федерального проекта «Успех
каждого ребенка» национального проекта «Образование», утвержденного
протоколом президиума Совета при Президенте Российской Федерации по
стратегическому развитию и национальным проектам от 24.12.2018 г. № 16,
руководствуясь постановлением Правительства Свердловской области от
06.08.2019 г. № 503-1111 «О системе персонифицированного финансирования
дополнительного образования детей на территории Свердловской области»,
принимая во внимание приказ Министерства просвещения РФ от 03.09.2019
№ 467 «Об утверждении Целевой модели развития региональных систем
дополнительного образования детей», приказ Управления образования
Байкаловского муниципального района от 28.08.2019 № 124 «О создании
Муниципального опорного центра дополнительного образования детей»,
Администрация Байкаловского муниципального района Свердловской
области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. В приложении №3 к постановлению Администрации

муниципального образования Байкаловский муниципальный район от
19.05.2020 г. № 128 «Об утверждении примерной штатной численности
муниципальных образовательных организаций Байкаловского
муниципального района», таблицу «Педагогические работники, учебно-
вспомогательный персонал» дополнить строкой следующего содержания:

Методист - 1 - -

Муниципального
опорного центра
(МОЦ)

2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте
администрации в сети Интернет www.mobmr.ru.

3. Контроль за выполнением настоящего Постановления возложить на
начальника Управления образования Байкаловского муниципального района
Е.В. Кокшарову.

Глава
Байкаловского муниципального района А.Г. Дорожкин

http://www.mobmr.ru